

EFTIRLITSSKÝRSLA

Flokkun Eyjafjörður ehf Glerárdalur



Dags eftirlits	21.6.2013	Fulltrúi UST	Sigrún Guðmundsdóttir
Fyrirtæki	Flokkun Eyjafjörður ehf	Fulltrúi UST	
Heimili	Geislagötu 9, Akureyri	Tegund eftirlits	Annað
Kennitala	4101696229	Flokkur	Úrgangur og efnamóttaka
Fulltrúi fyrirtækis	enginn	ÍSAT nr.	38.21.0
Fulltrúi fyrirtækis		Staðsetning	538480,671 573522,32

NIÐURSTAÐA EFTIRLITS

Síðasta undanþága rekstraraðila frá Umhverfisstofnun til starfrækslu úrgangsmeðhöndlunar á Glerárdal féll úr gildi 1.1.2011. Eftirlit á síðasta ári sem og eftirlitsskoðun nú staðfesti að meðhöndlun úrgangs fer fram á staðnum en þar var að finna nokkuð magn af garða-, dýra- og óvirkum úrgangi. Samkvæmt upplýsingum umsjónaraðila er lokafrágangi á hluta af staðnum frágenginn og mælingar á vatni sem fer út af staðnum verða gerðar í ár. Niðurstöður mælinga á vatni sem fer um urðunarstaðinn bárust Umhverfisstofnun síðast árið 2011.

UMFANG EFTIRLITS

Urðunarsvæði það sem Sorpeyðing Eyjafjarðar og síðar Flokkunar ehf/Akureyrarbær ráku var skoðað og farið yfir stöðu lokunaráætlana staðarins.

Frávik frá	Lýsing á fráviki
Reglugerð nr. 785/1999 um starfsleyfi fyrir atvinnurekstur sem getur haft í för með sér mengun, gr. 7.1 þar sem m.a. segir „Allur atvinnurekstur sem getur haft í för með sér mengun, skal hafa gilt starfsleyfi,“	Meðhöndlun úrgangs fer enn fram á Glerárdal, þá helst garða- og óvirkum úrgangi en starfsleyfi er runnið út

ANNAÐ

Starfsleyfi staðarins var gefið út árið 2004 og gildi í 10 ár. Allt til 1.1.2011 var urðunarstaðurinn síðan starfræktur á undanþágum Umhverfisstofnunar. Lokunarfrávirgðingur urðunarstaðarins hafa verið útbúin en þau hafa ekki verið gefin út. Lokun urðunarstaðarins lýkur með eftirlitsskoðun.

Reykjavík, 18.07.2013

Sigrún Guðmundsdóttir

1 Frávik: Framkvæmd telst ekki í samræmi við kröfur sem settar eru fram í starfsleyfi, lögum eða reglugerðum.

2 Athugasemd: Ástand sem eftirlitsmaður telur vert að vekja athygli á í þágu heilsuverndar, umhverfisverndar og öryggis en sem ekki geta talist frávik.